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O1403 ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVO DE INGENIERIA DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA DE
LA LOC. LA CEIBA - EMILIANO ZAPATA DEL MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $90,000.00$300,000.00 $210,000.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $90,000.00$300,000.00 $210,000.00

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $90,000.00$300,000.00 $210,000.00

$0.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $90,000.00$300,000.00 $210,000.00

$0.00  ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVO DE INGENIERIA DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA DE LA LOC. LA CEIBA - EMILIANO ZAPATA DEL MUNICIPIO DE TAMUIN$300,000.00 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $90,000.00$300,000.00 $210,000.00

O1601 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE LIBERTAD ENTRE CALLE
JARRILLA Y CALLE ZARAGOZA EN CAB-MPAL

$1,959,863.226000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,959,863.22 $1,959,863.22 $0.00 $1,959,863.22 $0.00 $0.00 $1,596,458.95 $1,596,458.95$0.00 $363,404.27

$1,959,863.226100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,959,863.22 $1,959,863.22 $0.00 $1,959,863.22 $0.00 $0.00 $1,596,458.95 $1,596,458.95$0.00 $363,404.27

$1,959,863.226140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,959,863.22 $1,959,863.22 $0.00 $1,959,863.22 $0.00 $0.00 $1,596,458.95 $1,596,458.95$0.00 $363,404.27

$1,959,863.226141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,959,863.22 $1,959,863.22 $0.00 $1,959,863.22 $0.00 $0.00 $1,596,458.95 $1,596,458.95$0.00 $363,404.27

$1,959,863.22  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE LIBERTAD ENTRE CALLE JARRILLA Y CALLE ZARAGOZA EN CAB-MPAL$1,959,863.22 $1,959,863.22 $0.00 $1,959,863.22 $0.00 $0.00 $1,596,458.95 $1,596,458.95$0.00 $363,404.27

O1602 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE ZARAGOZA ENTRE CALLE
INDEPENDENCIA Y CALLE LIBERTAD EN CAB - MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $747,516.01 $747,516.01 $0.00 $747,516.01 $0.00 $0.00 $712,903.33 $712,903.33$747,516.01 $34,612.68

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $747,516.01 $747,516.01 $0.00 $747,516.01 $0.00 $0.00 $712,903.33 $712,903.33$747,516.01 $34,612.68

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $747,516.01 $747,516.01 $0.00 $747,516.01 $0.00 $0.00 $712,903.33 $712,903.33$747,516.01 $34,612.68

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $747,516.01 $747,516.01 $0.00 $747,516.01 $0.00 $0.00 $712,903.33 $712,903.33$747,516.01 $34,612.68

$0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE ZARAGOZA ENTRE CALLE INDEPENDENCIA Y CALLE LIBERTAD EN CAB - MPAL$747,516.01 $747,516.01 $0.00 $747,516.01 $0.00 $0.00 $712,903.33 $712,903.33$747,516.01 $34,612.68

O1603 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE NARCISO MENDOZA ENTRE
CALLE MORELOS Y CALLE LIBERTAD EN CAB-MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $477,808.58 $477,808.58 $0.00 $477,808.58 $0.00 $0.00 $430,297.76 $430,297.76$477,808.58 $47,510.82

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $477,808.58 $477,808.58 $0.00 $477,808.58 $0.00 $0.00 $430,297.76 $430,297.76$477,808.58 $47,510.82

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $477,808.58 $477,808.58 $0.00 $477,808.58 $0.00 $0.00 $430,297.76 $430,297.76$477,808.58 $47,510.82

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $477,808.58 $477,808.58 $0.00 $477,808.58 $0.00 $0.00 $430,297.76 $430,297.76$477,808.58 $47,510.82

$0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE NARCISO MENDOZA ENTRE CALLE MORELOS Y CALLE LIBERTAD EN CAB-MPAL$477,808.58 $477,808.58 $0.00 $477,808.58 $0.00 $0.00 $430,297.76 $430,297.76$477,808.58 $47,510.82

O1701 URBANIZACION PROYECTOS FUTUROS

$29,226,621.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $23,455,374.86 $0.00 $23,455,374.86 $0.00 $0.00 $23,455,374.86 $0.00 $0.00-$5,771,246.14 $0.00
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$29,226,621.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $23,455,374.86 $0.00 $23,455,374.86 $0.00 $0.00 $23,455,374.86 $0.00 $0.00-$5,771,246.14 $0.00

$29,226,621.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $23,455,374.86 $0.00 $23,455,374.86 $0.00 $0.00 $23,455,374.86 $0.00 $0.00-$5,771,246.14 $0.00

$29,226,621.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $23,455,374.86 $0.00 $23,455,374.86 $0.00 $0.00 $23,455,374.86 $0.00 $0.00-$5,771,246.14 $0.00

$29,226,621.00  URBANIZACION PROYECTOS FUTUROS $23,455,374.86 $0.00 $23,455,374.86 $0.00 $0.00 $23,455,374.86 $0.00 $0.00-$5,771,246.14 $0.00

O1702 REHABILITACION DE REVESTIMIENTO DE CALLES EN LAS LOCALIDADES SAN JOSE LIMON Y
TAMANTE MUNICIIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,068,364.50 $1,068,364.50 $0.00 $1,068,364.50 $0.00 $0.00 $1,038,630.07 $1,038,630.07$1,068,364.50 $29,734.43

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,068,364.50 $1,068,364.50 $0.00 $1,068,364.50 $0.00 $0.00 $1,038,630.07 $1,038,630.07$1,068,364.50 $29,734.43

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,068,364.50 $1,068,364.50 $0.00 $1,068,364.50 $0.00 $0.00 $1,038,630.07 $1,038,630.07$1,068,364.50 $29,734.43

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,068,364.50 $1,068,364.50 $0.00 $1,068,364.50 $0.00 $0.00 $1,038,630.07 $1,038,630.07$1,068,364.50 $29,734.43

$0.00  REHABILITACION DE REVESTIMIENTO DE CALLES EN LAS LOCALIDADES SAN JOSE LIMON Y TAMANTE MUNICIIO DE TAMUIN$1,068,364.50 $1,068,364.50 $0.00 $1,068,364.50 $0.00 $0.00 $1,038,630.07 $1,038,630.07$1,068,364.50 $29,734.43

O1703 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VASCONCELOS ENTRE BOULEVARD
ADOLFO LOPEZ MATEOS Y CALLE LEONA VICARIO EN COL. MAGISTERIAL MUNICIPO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $894,340.77 $894,340.77 $0.00 $894,340.77 $0.00 $0.00 $502,530.86 $502,530.86$894,340.77 $391,809.91

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $894,340.77 $894,340.77 $0.00 $894,340.77 $0.00 $0.00 $502,530.86 $502,530.86$894,340.77 $391,809.91

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $894,340.77 $894,340.77 $0.00 $894,340.77 $0.00 $0.00 $502,530.86 $502,530.86$894,340.77 $391,809.91

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $894,340.77 $894,340.77 $0.00 $894,340.77 $0.00 $0.00 $502,530.86 $502,530.86$894,340.77 $391,809.91

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VASCONCELOS ENTRE BOULEVARD ADOLFO LOPEZ MATEOS Y CALLE LEONA VICARIO EN COL. MAGISTERIAL MUNICIPO DE TAMUIN$894,340.77 $894,340.77 $0.00 $894,340.77 $0.00 $0.00 $502,530.86 $502,530.86$894,340.77 $391,809.91

O1704 REHABIITACION DE PAVIMENTO CON ASFALTO EN LA CALLE COMONFORT ENTRE ABASOLO Y
JUAREZ AN CABECERA MUNICIPAL EN TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $787,746.80 $787,746.80 $0.00 $787,746.80 $0.00 $0.00 $639,864.66 $639,864.66$787,746.80 $147,882.14

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $787,746.80 $787,746.80 $0.00 $787,746.80 $0.00 $0.00 $639,864.66 $639,864.66$787,746.80 $147,882.14

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $787,746.80 $787,746.80 $0.00 $787,746.80 $0.00 $0.00 $639,864.66 $639,864.66$787,746.80 $147,882.14

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $787,746.80 $787,746.80 $0.00 $787,746.80 $0.00 $0.00 $639,864.66 $639,864.66$787,746.80 $147,882.14

$0.00  REHABIITACION DE PAVIMENTO CON ASFALTO EN LA CALLE COMONFORT ENTRE ABASOLO Y JUAREZ AN CABECERA MUNICIPAL EN TAMUIN$787,746.80 $787,746.80 $0.00 $787,746.80 $0.00 $0.00 $639,864.66 $639,864.66$787,746.80 $147,882.14

O1706 CONSTRUCCION DE CAMINO CON CONCRETO HIDRULICO EN LA LOC. MANUEL AVILA CAMACHO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $416,300.81 $416,300.81 $0.00 $416,300.81 $0.00 $0.00 $294,175.63 $294,175.63$416,300.81 $122,125.18

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $416,300.81 $416,300.81 $0.00 $416,300.81 $0.00 $0.00 $294,175.63 $294,175.63$416,300.81 $122,125.18

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $416,300.81 $416,300.81 $0.00 $416,300.81 $0.00 $0.00 $294,175.63 $294,175.63$416,300.81 $122,125.18

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $416,300.81 $416,300.81 $0.00 $416,300.81 $0.00 $0.00 $294,175.63 $294,175.63$416,300.81 $122,125.18
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$0.00  CONSTRUCCION DE CAMINO CON CONCRETO HIDRULICO EN LA LOC. MANUEL AVILA CAMACHO$416,300.81 $416,300.81 $0.00 $416,300.81 $0.00 $0.00 $294,175.63 $294,175.63$416,300.81 $122,125.18

O1902 REHABILITACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA LOC. LOMA DEL PALMAR
EN TAMUIN SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $657,959.40 $657,959.40 $0.00 $657,959.40 $0.00 $0.00 $594,705.83 $594,705.83$657,959.40 $63,253.57

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $657,959.40 $657,959.40 $0.00 $657,959.40 $0.00 $0.00 $594,705.83 $594,705.83$657,959.40 $63,253.57

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $657,959.40 $657,959.40 $0.00 $657,959.40 $0.00 $0.00 $594,705.83 $594,705.83$657,959.40 $63,253.57

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $657,959.40 $657,959.40 $0.00 $657,959.40 $0.00 $0.00 $594,705.83 $594,705.83$657,959.40 $63,253.57

$0.00  REHABILITACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA LOC. LOMA DEL PALMAR EN TAMUIN SLP$657,959.40 $657,959.40 $0.00 $657,959.40 $0.00 $0.00 $594,705.83 $594,705.83$657,959.40 $63,253.57

O1903 REHABILITACION DE LA RED DE GUA ENTUBADA EN LA LOC. TAMPACOY EN TAMUIN SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,314,462.22 $1,314,462.22 $0.00 $1,314,462.22 $0.00 $0.00 $1,200,011.06 $1,200,011.06$1,314,462.22 $114,451.16

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,314,462.22 $1,314,462.22 $0.00 $1,314,462.22 $0.00 $0.00 $1,200,011.06 $1,200,011.06$1,314,462.22 $114,451.16

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,314,462.22 $1,314,462.22 $0.00 $1,314,462.22 $0.00 $0.00 $1,200,011.06 $1,200,011.06$1,314,462.22 $114,451.16

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,314,462.22 $1,314,462.22 $0.00 $1,314,462.22 $0.00 $0.00 $1,200,011.06 $1,200,011.06$1,314,462.22 $114,451.16

$0.00  REHABILITACION DE LA RED DE GUA ENTUBADA EN LA LOC. TAMPACOY EN TAMUIN SLP$1,314,462.22 $1,314,462.22 $0.00 $1,314,462.22 $0.00 $0.00 $1,200,011.06 $1,200,011.06$1,314,462.22 $114,451.16

O1904 REHABILITACION DE LA RED DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. NUEVO TAMPAON MUNICIPIO DE
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,095,969.20 $1,095,969.20 $0.00 $1,095,969.20 $0.00 $0.00 $652,638.83 $652,638.83$1,095,969.20 $443,330.37

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,095,969.20 $1,095,969.20 $0.00 $1,095,969.20 $0.00 $0.00 $652,638.83 $652,638.83$1,095,969.20 $443,330.37

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,095,969.20 $1,095,969.20 $0.00 $1,095,969.20 $0.00 $0.00 $652,638.83 $652,638.83$1,095,969.20 $443,330.37

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,095,969.20 $1,095,969.20 $0.00 $1,095,969.20 $0.00 $0.00 $652,638.83 $652,638.83$1,095,969.20 $443,330.37

$0.00  REHABILITACION DE LA RED DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. NUEVO TAMPAON MUNICIPIO DE TAMUIN$1,095,969.20 $1,095,969.20 $0.00 $1,095,969.20 $0.00 $0.00 $652,638.83 $652,638.83$1,095,969.20 $443,330.37

O1905 REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOC. NUEVO TAMPAON MUNICIPIO DE DE
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $655,119.08 $655,119.08 $0.00 $655,119.08 $0.00 $0.00 $460,305.63 $460,305.63$655,119.08 $194,813.45

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $655,119.08 $655,119.08 $0.00 $655,119.08 $0.00 $0.00 $460,305.63 $460,305.63$655,119.08 $194,813.45

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $655,119.08 $655,119.08 $0.00 $655,119.08 $0.00 $0.00 $460,305.63 $460,305.63$655,119.08 $194,813.45

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $655,119.08 $655,119.08 $0.00 $655,119.08 $0.00 $0.00 $460,305.63 $460,305.63$655,119.08 $194,813.45

$0.00  REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOC. NUEVO TAMPAON MUNICIPIO DE DE TAMUIN$655,119.08 $655,119.08 $0.00 $655,119.08 $0.00 $0.00 $460,305.63 $460,305.63$655,119.08 $194,813.45

O1906 AMPLIACION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOC. EL CARRIZO MUNICIPIO DE TAMUIN
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$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $879,873.72 $879,873.72 $0.00 $879,873.72 $0.00 $0.00 $836,201.33 $836,201.33$879,873.72 $43,672.39

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $879,873.72 $879,873.72 $0.00 $879,873.72 $0.00 $0.00 $836,201.33 $836,201.33$879,873.72 $43,672.39

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $879,873.72 $879,873.72 $0.00 $879,873.72 $0.00 $0.00 $836,201.33 $836,201.33$879,873.72 $43,672.39

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $879,873.72 $879,873.72 $0.00 $879,873.72 $0.00 $0.00 $836,201.33 $836,201.33$879,873.72 $43,672.39

$0.00  AMPLIACION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOC. EL CARRIZO MUNICIPIO DE TAMUIN$879,873.72 $879,873.72 $0.00 $879,873.72 $0.00 $0.00 $836,201.33 $836,201.33$879,873.72 $43,672.39

O1907 REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. ESTACION TAMUIN,  MUNICIPIO
DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $533,489.57 $533,489.57 $0.00 $533,489.57 $0.00 $0.00 $478,745.30 $478,745.30$533,489.57 $54,744.27

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $533,489.57 $533,489.57 $0.00 $533,489.57 $0.00 $0.00 $478,745.30 $478,745.30$533,489.57 $54,744.27

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $533,489.57 $533,489.57 $0.00 $533,489.57 $0.00 $0.00 $478,745.30 $478,745.30$533,489.57 $54,744.27

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $533,489.57 $533,489.57 $0.00 $533,489.57 $0.00 $0.00 $478,745.30 $478,745.30$533,489.57 $54,744.27

$0.00  REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. ESTACION TAMUIN,  MUNICIPIO DE TAMUIN$533,489.57 $533,489.57 $0.00 $533,489.57 $0.00 $0.00 $478,745.30 $478,745.30$533,489.57 $54,744.27

O1908 REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOC. EL CARACOL MUNICIPIO DE
TAMUIN SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $566,876.07 $566,876.07 $0.00 $566,876.07 $0.00 $0.00 $511,141.47 $511,141.47$566,876.07 $55,734.60

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $566,876.07 $566,876.07 $0.00 $566,876.07 $0.00 $0.00 $511,141.47 $511,141.47$566,876.07 $55,734.60

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $566,876.07 $566,876.07 $0.00 $566,876.07 $0.00 $0.00 $511,141.47 $511,141.47$566,876.07 $55,734.60

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $566,876.07 $566,876.07 $0.00 $566,876.07 $0.00 $0.00 $511,141.47 $511,141.47$566,876.07 $55,734.60

$0.00  REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOC. EL CARACOL MUNICIPIO DE TAMUIN SLP$566,876.07 $566,876.07 $0.00 $566,876.07 $0.00 $0.00 $511,141.47 $511,141.47$566,876.07 $55,734.60

O1909 REHABILITACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA LOC CENTINELA
MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,201,445.81 $2,201,445.81 $0.00 $2,201,445.81 $0.00 $0.00 $660,433.74 $660,433.74$2,201,445.81 $1,541,012.07

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,201,445.81 $2,201,445.81 $0.00 $2,201,445.81 $0.00 $0.00 $660,433.74 $660,433.74$2,201,445.81 $1,541,012.07

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,201,445.81 $2,201,445.81 $0.00 $2,201,445.81 $0.00 $0.00 $660,433.74 $660,433.74$2,201,445.81 $1,541,012.07

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $2,201,445.81 $2,201,445.81 $0.00 $2,201,445.81 $0.00 $0.00 $660,433.74 $660,433.74$2,201,445.81 $1,541,012.07

$0.00  REHABILITACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA LOC CENTINELA MUNICIPIO DE TAMUIN$2,201,445.81 $2,201,445.81 $0.00 $2,201,445.81 $0.00 $0.00 $660,433.74 $660,433.74$2,201,445.81 $1,541,012.07

O1910 REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. DE LAS PALMAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,436,155.35 $1,436,155.35 $0.00 $1,436,155.35 $0.00 $0.00 $1,159,519.63 $1,159,519.63$1,436,155.35 $276,635.72

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,436,155.35 $1,436,155.35 $0.00 $1,436,155.35 $0.00 $0.00 $1,159,519.63 $1,159,519.63$1,436,155.35 $276,635.72

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,436,155.35 $1,436,155.35 $0.00 $1,436,155.35 $0.00 $0.00 $1,159,519.63 $1,159,519.63$1,436,155.35 $276,635.72
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$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,436,155.35 $1,436,155.35 $0.00 $1,436,155.35 $0.00 $0.00 $1,159,519.63 $1,159,519.63$1,436,155.35 $276,635.72

$0.00  REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. DE LAS PALMAS$1,436,155.35 $1,436,155.35 $0.00 $1,436,155.35 $0.00 $0.00 $1,159,519.63 $1,159,519.63$1,436,155.35 $276,635.72

O2301 CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD LUIS DONALDO COLOSIO
MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006120   Edificación no habitacional $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.00  CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD LUIS DONALDO COLOSIO MUNICIPIO DE TAMUIN$774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

O2302 CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. GRACIANO SANCHEZ TAMUIN SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006120   Edificación no habitacional $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.00  CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. GRACIANO SANCHEZ TAMUIN SLP$774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

O2303 CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. VENUSTIANO CARRANZA EN TAMUIN
SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006120   Edificación no habitacional $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.00  CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. VENUSTIANO CARRANZA EN TAMUIN SLP$774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

O2304 CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. EJIDO VELAZCO EN TAMUIN SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006120   Edificación no habitacional $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

$0.00  CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. EJIDO VELAZCO EN TAMUIN SLP$774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $387,273.82 $387,273.82$774,547.65 $387,273.83

Page 5



MUNICIPIO DE TAMUÍN
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 31/oct./2022

F. Financiamiento: 2A
18/nov./2022

11:26 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: SUPERVISOR

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

O2305 CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. ANTIGUO TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $232,364.30 $232,364.30$774,547.65 $542,183.35

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $232,364.30 $232,364.30$774,547.65 $542,183.35

$0.006120   Edificación no habitacional $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $232,364.30 $232,364.30$774,547.65 $542,183.35

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $232,364.30 $232,364.30$774,547.65 $542,183.35

$0.00  CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. ANTIGUO TAMUIN$774,547.65 $774,547.65 $0.00 $774,547.65 $0.00 $0.00 $232,364.30 $232,364.30$774,547.65 $542,183.35

$31,186,484.22  Total Final $43,321,404.22 $19,866,029.36 $23,455,374.86 $19,866,029.36 $0.00 $23,455,374.86 $13,850,023.66 $13,640,023.66$12,134,920.00 $6,226,005.70

Page 6


